
Urząd Miasta i Gminy Września,  dnia 13.01.2022 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.5.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji poniżej równowartości 5.382.000 euro  na

budowa sygnalizacji świetlnych na drodze gminnej w Sokołowie

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając

na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień  Publicznych (t.j. Dz. U. z

2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W projektach dotyczących obu przejść dla pieszych znajduje się zapis o montażu aktywnych znaków A-29:

"Z  obu  kierunków na  drodze  krajowej  ustawienie  znaków A-29  z  tabliczką  T-1  (300m)  oraz  z  lampami

wcześnie  ostrzegającymi  Ø  300  i  parametrach  jak  dla  tablicy  U-26a  wraz  z  solarem  jednobateryjnym  i

akumulatorem żelowym." W przedmiarach brak jest  natomiast  takich pozycji.  Prosimy o wyjaśnienie,  czy

Wykonawca ma montować powyższe znaki aktywne. Jeżeli tak to czy należy przyjąć 4 szt czy 2szt (wspólne

dla obu przejść)?

Odpowiedź

Zamawiający  informuje, że Specyfikacja Warunków Zamówienia w rozdziale XII ust.  4 informuje, że cena

(wynagrodzenie  Wykonawcy)  jest  ceną ryczałtową,  a  więc Wykonawca w cenie  oferty winien uwzględnić

wszystkie koszty: organizacji placu budowy, wykonywania wszelkich prac pomocniczych na placu budowy i na

stanowiskach  roboczych,  a  jeżeli  prace  nie  zostały  wymienione  w  przedmiarze  robót  a  wynikają  z

dokumentacji technicznej należy je uwzględnić w cenie. W wycenie robót rozbiórkowych i demontażowych

należy również uwzględnić sposób postępowania z materiałami z demontażu zgodnie przepisami. Podstawą

obliczenia  ceny za  przedmiot  zamówienia  jest  dokumentacja  projektowa.  Przedmiar  robót  jest  materiałem

pomocniczym  dla  wykonawcy, jeżeli  w  przedmiarze  nie  wskazano  jakiegoś  zakresu  a  określony  jest

dokumentacją, należy je ująć w cenie oferty i wykonać według dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Czy w wycenie należy uwzględniać odnowienie oznakowania poziomego? Jeżeli tak to w jakiej technologii?

Odpowiedź
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W cenie ryczałtowej oferty należy uwzględniać odnowienie oznakowania poziomego w technologii:

- przejścia dla pieszych – grubowarstwowe,

- linie warunkowego zatrzymania – cienkowarstwowe.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl


		2022-01-13T12:04:42+0100




